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Znak graficzny firmy leasingowej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy 
leasingowej, zwłaszcza korzystnie pojazdów samochodowych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t wykorzystani e kompozycj i słowno -
graficznej spotęgowane j kolorystyk ą znak u słowno-graficzneg o firmy 
leasingowej, zapewniająceg o skuteczn e oddziaływani e n a obserwatorów , 
czyniąc z  nic h potencjalnyc h klientó w prowadzone j działalnośc i 
leasingowej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a który m fig. 1  przedstawia wido k czołow y 
powierzchni ekspozycyjne j pierwsze j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej, fig. 2  -  wido k drugie j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej. 

Pierwsza odmiana znaku graficznego firmy leasingowej ma cechy istotne 
wzoru przemysłowego charakteryzując e się tym, że przedstawia stylizację 
znaku graficzneg o aprobat y mająceg o kształ t zbliżon y d o liter y „V" , w 
której jedno krótki e rami e jes t odchylon e n a lew ą stron ę i  m a wyglą d 
trapezu, za ś drugi e m a kształ t trójkąt a o duże j wysokośc i i  jest łukow o 
odchylone na prawo. Poszczególne ramion a oddziel a mała szczelina . Pod 
łukowym ramienie m znak u aprobaty , w  płaszczyźni e jeg o połow y 
wysokości, umieszczon y jes t wyra z „LEASING" , za ś po d nim , z 
jednoliterowym przesunięcie m w  lewo , w  płaszczyźni e podstaw y znaku , 
znajduje się wyraz „POLSKI". Wyraz y napisane s ą gruba linią, prostymi, 
dużymi literami . Efek t wizualny znaku potęguje kolorystyka kompozycji , 
w które j praw e łukow e rami e znak u aprobat y ora z lite r wyraz u 
„LEASING" maj ą powierzchni e kolor u granatowego , za ś lew e rami e 



aprobaty i  lite r wyraz u „POLSKI " maj ą powierzchni e barw y szarej , jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

Druga odmiana znaku graficznego firmy leasingowej m a cechy istotn e 
wzoru przemysłowego charakteryzując e się tym, że jest identyczn a jak w 
pierwszej odmianie . Wyróżnikie m jes t czarn a barw a powierzchn i 
prawego, łukowego ramieni a znak u aprobat y i  lite r wyraz u „LEASING " 
oraz szai y kolo r powierzchn i leweg o ramieni a aprobat y i  lite r wyraz u 
„POLSKI", jak uwidoczniono n a załączonym materiale ilustracyjnym fig. 
2. 
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